
 

「令和６年能登半島地震」義援金の募金活動を行いました 

 

１月１日に発生した令和６年能登半島地震により、被災された皆様、その御家族、関係

者の方々に心よりお見舞い申し上げます。 

インターアクト部では２月５日（月）・７日（水）・８日（木）の３日間の登校時、 

８時～８時20分まで生徒玄関にて募金活動を行いました。 

 

生徒・教職員の皆様より暖かいご支援を賜りました義援金は総額８，３２５円となりま

した。ご支援・ご協力心より感謝申し上げます。いただきました義援金は、その意向に

沿い充当させていただきました。皆様のご厚意に改めて感謝申し上げるとともに、ご報

告させていただきます。 

２月５日（月） １，３８７円

２月７日（水） ４，３０４円

２月８日（木） ２，６３４円

総額　８，３２５円


